
UFFICIO ATTI  G.C -  C-C.

Comune d i  Trani
PROVINCIA BARLETTA ANDRIA TRANI

Medaglia d'argento al Merito Civile

COPIA DELIBERAZIONE DEL GOMMISSARIOSTRAORDINARIO

GON I  POTERI: DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto:

I Concessione patrocinio comunale gratuito in favore del XV Festival delle

N. ,laz del Reg. I 
Murge organtzzato dall'Associazione Culturale "La Stravag-anz:.a".

Data: 0410612015

E
T

L'anno duemilaquindici ,  i l  g iorno

nel la Casa Comunale

4 del  mese di g iugno al le ore 14,00

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Rlta IACULLI

nominato con Decreto del Presidente della Repubblica del 23 febbraio 2015, alla presenza

del Segretario Generale Avv. Maria Angela Ettorre ha adottato la seguente deliberazione:



IL COMMISSARJO STRAORDINARIO
linalo con decreto del Presidenre della Repubblic^ del23.02.2015

PREMESSO cìre coÍì nota del 3010412015, acquisita al Reg. Prot. di questo Ente il giorno 18105120'15 al
n"22013, l'Associazione Culturale "La Stravaganza" di Corato ha chiesto il patroèinio comunale per il XV
Festival delle Murge che si svolgerà a Trani il prossimo 8 giugno 2015;
La manifestazione, ormai nota in tutto il panorama culturale italiano per le innurnerevoli presenze, nel corso
degli anni passati, di altìssìme personalità del mondo della musica colta, classica, moderna, popolare, lirica,
jazzistica, è stata, da un lato promotrice di giovani talenti, dall'altro occasione di crescita culturale del
pubbfico, ch,e, grazie alla costanza dell'Evento negli anni, ha imparato a riconoscere i linguaggi di generi
rnusicali diversi e la professionalità delle scelte artistiche. ll festival in questione propone un repertorio di
Danze popolari Europee eseguìte dall'Orchestra giovanile "Archetti Stravaganti" con le coreografie degli
alunni della Scuola Media dell'lstituto Comprensivo lmbriani-Piccarretta di Corato;

RITENUTO che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finaìità innanzi delineati;

RILEVATO che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale approvato
corr deliberazione commissariale n. l 9 del 25 /03 1201 5 :,

VISTO il parere favorevole di regolarità tecn ica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'art.49 del
D.Lgs. tl"267 /2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e lstituzionali e Servizi alle persone, avv. Robefta
Lorusso;
Preso atto che ai serrsi del predetto art.49 del D.Lgs. n"26712000, il presente prowedimento non è soggetfo al
parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con i poteri della Giunta Comunale;

D E L I B E R A

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento comunaìe per la concessìone del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani al XV Festival delle Murge organizzalo dall'Associazione Culturale "La
Stravaganza" in programna il prossimo 8 giugno 2015;

2) dt attorizzare gli organizzaiori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma deìla Città di Trani, in conforrnità
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all ' iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;

4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di Trani-

6) di dichiarare il presente prowedirnento immediatamente eseguibile, hi sensi e per gli effetti dell 'art.134,4.
comma, def D.Lgs. tl"26712000.



DELIBERA N. 102 DEL 4t6 t2015

l l presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Avv. Maria Angela Ettorre

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

F.to Dott.ssa Maria Rita IACULLI

*' i.6AÉ res pubblic

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente del iberazione:

e aff issa al l 'albo Pretorio dal

Trani,

ATTESTA

5 6rU 2015 a, e'0, 0'il, 0Í,u per

15 g iorn i  consecut iv i  come prescr i t to  dal l 'ar t .  124, l "  comma, del  T.U.E.L.  approvato

col  D.Lgs.  18.8.2000,  n.267,  contestualmente comunicata a i  Capi  Gruppo Consi l iar i .

5 6 tU 2015

l l Segretario, visti gli atti d'ufficio,

che I

5 fitu 38$
Trani ,

Copia conforme ad uso amministrat ivo.

(art.  134 comma 4 del D.lgs. 267 18.8.2000)

decorsi 10 giorni dal la pubblicazione;
(art.  .134 comma 3 del D.lgs . 267 18.8.2000)

GENE

ATTESTA

a presente del iberazione:

Xl e stata dichiarata immediatamente eseguibi le:

Ll e divenuta esecutiva il

ffi

i  a-ú_v, fd*r

GENERALE

ona

Trani ,
' 5 Slu ?015


